
 
 
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom školstvu (“Narodne novine” broj 59/90, 

26/93, 27/93, 29/94, 7/96, 59/01, 114/01, 69/03 - pročišćeni tekst i 76/05), članka 41. Statuta 
Osnovne škole “Eugen Kumičić", članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 
8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene 
novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06 i 44/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke 
na sjednici 10. travnja 2008. godine donijelo je  

 
 

O D L U K U  
o razrješenju člana i imenovanju članice Školskog odbora  

Osnovne škole “Eugen Kumičić"  
 

I. 
 

Razrješuje se član Školskog odbora Osnovne škole “Eugen Kumičić" Gordan 
KAUZLARIĆ. 

II. 
 

Za članicu Školskog odbora Osnovne škole “Eugen Kumičić" imenuje se Ida 
MAHMUTEFENDIĆ, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog odbora. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 021-05/08-01/55 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 10. travnja 2008. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


	Točka 2. a) Odbor za koord. - Povelja.pdf
	 

	Točka  2. b) Odbor za javna priznanja.pdf
	Točka  2. c) Odbor za mjesnu samoupravu.pdf
	Gradskog vijeća Grada Rijeke 
	 Za predsjednika Odbora za Odbora mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Rijeke bira se Franjo BUTORAC. 

	Točka  2. d) Odbor za nacionalne manjine.pdf
	Točka  2. e) OŠ EUGEN KUMIČIĆ - izmjene SDP.pdf

